Marbett
Grâce à notre réseau de distribution mondial, nous fournissons aux entreprises une large gamme de produits et de pièces de rechange de
Marbett. Vous trouverez ci-dessous une liste des produits Marbett. Si le produit que vous recherchez ne figure pas dans la liste, indiquez-
nous son code ou son modèle et nous vous aiderons à le trouver. Pour obtenir des informations sur les prix et la date de livraison, veuillez
remplir le formulaire de commentaire ou envoyer une description des biens nécessaires à sales@fabrimat.fr.
Étant donné que notre société travaille directement avec de nombreux fabricants, vous pouvez obtenir rapidement les marchandises au prix le
plus bas. Nous ne vendons que des produits neufs et originaux!
Marbett produits
Produit Description
S0223 Profilé de guidage de chaîne pour chaîne à rouleaux ANSI 60.
31000YAT208 Roulement en Y
1505 DELRIN-KEVLAR 1955 Ceinture Moduleur
Cod. S0771UL626363N GUIDE DU COU
SUPP BASE TRIPOD 615 D48.3MM PA SS Elément d'appui
R0408 articulé et pied réglable en hauteur
R0623 articulé et pied réglable en hauteur
S0569677332 ROLL-PLT 569 EXTRÉMITÉ L115MM M5X16MM HP
S0568677312 module de transfert à rouleaux
B000063112 palier
S036669585M GUIDE
S0110750710N Porte-balustrade avec poignée croisée

S0550689491 CHAIN GUIDE INLET
S042265248M .
S024363701 CHN GUIDE
S0565698681 EXP PLUG
S0153684231N1 SHOE WEAR
M8 x 25mm LEVIER DE FIXATION
S0569605922 ROLL-PLT 569, EXTRÉMITÉ 85 MM HP
B0000646511 .
R0297629212N1 base de machine
B0000646511 .
S0210P6185510 Pied triple
S0537689231 MÉTAL-PROF 537 SS 40 X 8 MM L3209 MM
S0341627081 PINCE PH-CELL 341 D14MM S12MM PA ZN
R022463001 EXTRÉMITÉ DU TUBE SQR 224 L50X2,5 MM M20
S0544 Support de balustrade pivotant
S021159961 Pince

633252 PIED POUR ARTICLE M-20 L-185 D100
64581 TÊTE D'ORIENTATION D16
67375 PINCE EN CROIX
673952 GUIDE LATÉRAL AVEC ROULETTES
689212 GUIDE DE PORTE À PUCE
S0756 balustrades à rouleaux
50730 Support de rail de guidage
S033767023N Charnière
RMB S010768200N SOUTIEN
S0082P6184910 PINCE POUR RAIL DE GUIDAGE
S0732692362N Pince transversale
S0256 Tête orientable
S0183 manette
B0000666962 Roulement
623/649892 pince à pieds
S0567688792 ROLL-PLT 567 LÈVRES 3 L85 MM HP
627031, S0340 Pince transversale
S0339626001 Pince
Produit Description
 Fabrimat

S0903656001N Pince porte-guide
S0342605153N kit
S0902656041 serrer
S0654UL691732 GUIDE
S0765608973 GUIDE
S0210P6203910 SERRER
S0676689692 Pince
S0661683802 SOUTIEN
S000065624 BAGUES
S0683684442 BOUTON
S0903656001N serrer
S0903656001N serrer
648101 version ouverte plus longue
S024763911 G-RAIL 247 ROND EN ACIER INOXYDABLE T1,5 MM L3,05 M
S011651590 PINCE POUR RAIL DE GUIDAGE 111 BROCHES 12 MM
S0107S643533 BRKT 107S D12 MM LA9 MM PA SANS LÈVRE
S0107S643553 BRKT 107S D12 MM LA10,5 MM PA SANS CLIP
182-54911 - S018254911 Pièce bouton
Produit Description
 Fabrimat
2 Rue Charles Cros, Saint-Leu-La-Forêt 95320, France / VAT ID: FR89878958768

S0580603292 Guide à rouleaux
S0075672642N Tendeur d'enroulement
S0581603312 GUIDE À ROULEAUX LATÉRAL
S0617613562 SUPPORT AVEC TIMON
S017457941 écrou
S0339627011 PINCE EN T 339 X 12 MM X 10 MM PAR AN
S019859161 support supérieur
R0169624862 .
COVER-MB 206 30 CL O COUVERCLE FERMÉ
65811 crochet
COVER-MB 206 30 OP SEAL COUVERCLE OUVERT
S012864521 ROULEAU
R0173625412 broche
R0173626673 broche
S0185683902 volant
S017453781 PINCE EN CROIX 174 D16X16MM PA
S0580603302 GUIDE À ROULEAUX LATÉRAUX
S015957211 .
HCFB 208 C 601183 support de roulement
HCFB 208 C 601203 support de roulement

S0586 / 603582 not available module de séparation
S026065031 Charnière
S026066566 Charnière
S018553081 Partie du bouton
S019253091 Pince
S0210P6203910 Pince
S021360091 Pince
S007050950 Pince
R0323679061N pieds ajustables
R032365596N pieds ajustables
S017453791 ( 15X15 ) Pince à raccordement croisé
S000065794 Diamètre de goupille 12 mm x 118 mm SS M10 x 18
S021360101 Pince double sans goupille
S018354921 Bouton de serrage Marbett 183 M1
S018254911 Pièce du bouton 182 M10-nut
S0000644613 rail à rouleaux
M10 Pièces du bouton : vis
B000063232 COUVERTURE